
 

80 år. 

 

Sven Gorseth, Fuglemo 

 
 
gårdbruker og forhenhenværende veivokter, som vi idag bringer bilete av sammen 

med hans hustru, runder 80 år mandag den 11. desember førstkommende. 

 
Sven Gorseth er opprindelig trønder født på gården Gorseth i Oppdal av foreldre, 

gårdbruker Ole Gorseth og hustru Karen Goraseth. Heimgården hans, Gorseth, er 

framleis i slektens eie idet Sven Gorseths 8 år yngre bror, Ingebrigt, eier og driver 

denne. 

 
Sven kom som ganske ung til Nord Norge. Han vår den første tid dreng på 

Kulsenggården i Harstad. Først i nittiåra kom han hit til Finnsnes som arbeider, på 

veianlegget Finnsnes - Karlstad (Karlstad som da blei påbegynt, og var med og tok de 

første spadestikk her under oppsynsmann Kjærrans ledelse. Og blei her ved anlegget 

alle åra til dette var ferdig, den siste tid som akkordformann. Seinere arbeidet han 

ved flere veianlegg bl. a. i Alta. Han var og veiformann endel år da veien 

Finnsnes-Bjorelvnes blei bygget. 

 
Han blei gift her med Pauline Reinholdtsen - datter, av gårdbruker Reinholdt 

Paulsen, Fuglemo, og hustru Ellen Fuglemo, Fagerfjell, og overtok sine svigerforeldres 

eiendom. 

 
Etter få års ekteskap døde hans hustru. Noen tid etter blei Sven Gorseth gift igjen, 

med sin avdøde hustrus yngre søster Ragna Reinholdtsen, som ennå lever. 

 
I første ekteskap var det et barn en sønn og i annet ekteskap er det 5 barn. Alle er nå 

vaksne. 

 
Den eldste sønn Ole er giftog bur på gården Holmen i Målselv, datteren Agnis er gift 

og bur på gården Grønnvoll i Sørreisa. De 4 andre av barna er ugift 2 sønner og ei 

datter er heime og ei datter har i noen tid vært i Oppdal hos Svens eneste søsken, 

broren Ingebrigt Gorseth som nylig fylte 77 år, men ennå sitter med og driver den 

store eiendom. 

 
Sven var i ca 20 år en flink og pålitelig veivokter, på samme tid som han altid har vært 

en mye dyktig gårdbruker. Han har og hatt fleire komunale tillitshverv. 

 
Som hans første hustru var en dyktig og forstandig kvinne, så har også hennes søster, 

hans siste hustru Ragna, i alle åra vært han en trufast og meget dyktig medhjelp som 

på en framifrå måte har fylt sin plass 1 heimen som hustru og mor.  

 
Idet vi gratulerer trønderen og nordlendingen Sven Gorseth med 80-årsdagen ønsker 

vi han og hans hustru en god og fredfull livskveld etter et langt livs trufast slit og 

strev. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senjens Blad 08.12. 1939. 


